河　川　占　用　許　可　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

田原市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記のとおり、河川の　新規・継続　占用を許可してください。
記
	占用の目的

	占用の期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	占用の場所

及び面積

	工作物、物件又は施設の構造

	工事実施の方法

	工事の期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	復旧の方法

	占用料金

	第　　　　　号

　上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ってください。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　田原市長

備考　申請書には次の書類を添えること。

（1） 新規申請の場合

①見取図　②土地整理図の写　③平面図　④求積図　⑤構造図

⑥河川との関係を示す縦横断図　⑦接続地のものと利害関係を生ずるおそれのあるものは関係者の承諾書

（2） 継続申請の場合

　　面積、構造に変更のない限り　①許可書の写し　②見取図